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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia) (8 sks)

Ruang :

Kode : UEU100 Kelas : KJ013 Dosen : WASLAM , S.S, M.Si
Dr. SYAHRIAL SYARBAINI , M.A
NURUL FEBRIANTI , S.Pd, M.Pd
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Dos

1
Jumat

22-9-23
07:00-
09:30

Jumat
22-9-23

07:00-
09:30

MENGGALI INFORMASI TENTANG PERUNDUNGAN, KEKERASAN SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI 58  

2
Jumat

29-9-23
07:00-
09:30

Jumat
29-9-23

07:00-
09:30 DISKUSI STUDI KASUS PERUNDUNGAN, KEKERASAN SEKSUAL, DAN INTOLERANSI 66  

3
Jumat

6-10-23
07:00-
09:30

Jumat
6-10-23

07:00-
09:30 MENGGALI INFORMASI BERITA YANG BENAR DAN BERIMBANG 28  

4
Jumat
13-10-

23

07:00-
09:30

Jumat
13-10-

23

07:00-
09:30 DISKUSI STUDI KASUS HOAX 58  

5
Jumat
20-10-

23

07:00-
09:30

Jumat
20-10-

23

07:00-
09:30

MENJADI MASYARAKAT YANG SMART KARAKTER DAN HAMBATAN MENJADI SMART
GOOD GOVERNANCE 71  

6
Jumat
27-10-

23

07:00-
09:30

Jumat
27-10-

23

07:00-
09:30 DISKUSI STUDI KASUS GOOD GOVERNANCE 72  

7
Jumat

3-11-23
07:00-
09:30

Jumat
3-11-23

07:00-
09:30 MENJADI ROLE MODEL (AGENT OF CHANGE) DALAM LINGKUNGAN INSTITUSI 59  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia) (8 sks)

Ruang :

Kode : UEU100 Kelas : KJ013 Dosen : WASLAM , S.S, M.Si
Dr. SYAHRIAL SYARBAINI , M.A
NURUL FEBRIANTI , S.Pd, M.Pd
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dos

8
Jumat

24-11-23
07:00-
09:30

Jumat
24-11-23

07:00-
09:30 project base pertemuan 8 74  

9
Jumat

1-12-23
07:00-
09:30

Jumat
1-12-23

07:00-
09:30 project base pertemuan 9 80  

10
Jumat

8-12-23
07:00-
09:30

Jumat
8-12-23

07:00-
09:30 project base pertemuan 10 90  

11
Jumat
15-12-

23

07:00-
09:30

Jumat
15-12-

23

07:00-
09:30 project base pertemuan 11 77  

12
Jumat
22-12-

23

07:00-
09:30

Jumat
22-12-

23

07:00-
09:30 project base pertemuan 12 106  

13
Jumat
5-1-24

07:00-
09:30

Jumat
5-1-24

07:00-
09:30 project base pertemuan 13 120  

14
Jumat

12-1-24
07:00-
09:30

Jumat
12-1-24

07:00-
09:30 project base pertemuan 14 52  
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah :
Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : Dr. SYAHRIAL SYARBAINI , M.A (5483)
WASLAM , S.S, M.Si (7158)
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
NURUL FEBRIANTI , S.Pd, M.Pd (7516)

Kode MK dan Seksi : UEU100 (KJ013)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:00 - 09:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. FAVIAN HELMI ELDORA 20200401148 H H H H H H A H H H A H H I
2. HERRY REIMON CHRISTO KAPERO 20210401374 H H H H H H H H H H H A H I
3. RAFA GRISELDA IR 20230401009 H H A H H H H H H H H H H H
4. NAZWA PUTRI 20230401016 H H A H H H H H H H H H H H
5. JUSTIN NATHANIEL SARAGIH 20230401028 H H A H H H H H H H A H H I
6. SYAFA APRILA AZZAHRA 20230401029 H H H H H H H H H H H H H I
7. AMELIA PUTRI SYURATNA 20230401034 H H A H H H A H H H H A H I
8. SITI NURAENIA 20230401037 A A A A A A A H H H H A H I
9. KURNIAWATI ANWAR 20230401077 A H A H A A H H H H H H H I
10. HIDAYAT BINTANG PANGESTU 20230401108 H H H H H H H H H H H H H I
11. R. YASA NARENDRA PUTRA NATANEGARA 20230401130 A A H A H H H H H H H H H I
12. MOHAMMAD AGIEL 20230401137 A H A H H H H H H H A H H I
13. FABIYAN RAZKA HARMANTYO 20230401154 H H H H H H H H H H H H H I
14. YERIM SENISASTRA HUMAIRAH 20230401176 A H A H H H H H H H H H H I
15. VIONAYA FARA ANTIKA 20230401180 H H H H H H H H H H H H H I
16. FAHDRIK AYUB HERLEMUS 20230401257 A H H H H H H H A A A H H H
17. MUHAMAD FHADLAN KADHAPI 20230401266 H A H A H H H H H H H H H I
18. ALIFAH 20230401270 A H A H H H H H H H H H H I
19. RASYID HARYO KUSUMO 20230401288 A A H H H H H H H H H H H H
20. MUHAMAD DAUD HIDAYATULLOH 20230401305 H H A H H H A H H H H H H I
21. MOHAMMAD JUMCHIPLHI 20230401306 H H H H H H H H H H H H H I
22. ALFIZAR NURFANDY 20230401319 A H A H H H H H H H H H H I
23. OLIVIA HILMAYANTI 20230401348 A H H H H H H H H H H H H I
24. KHAYATUL KAMILA 20230401367 H H A H H H H H H H H H H I
25. PURNAMA MOHAMMAD YASIR ALANSORI 20230401390 A A A A A A A A A A A A A I
26. ADITYA ALAMSYAH 20230701004 H H A H H H H H H H H H H I
27. NINI KARTIKA 20230701011 H H A H H H H H H H H H H I
28. ANDREA SAVANESA 20230701012 H H A H H H H H H H H H H I
29. TIARA LISA LINTANG 20230701014 H A A A H H H H H H H H H H
30. RIFA SABILA ATHRASINA 20230701020 H H A H H H H H H H H H H H
31. RENDY 20230701024 A H H H H H A H H H A H H I
32. HENDRA WIBOWO 20230701035 H H A A H H H H H H H H H I
33. FITRIYAH HAFNAH NIZZAR 20230701037 H H A H H H H H H H H H H H
34. DEA AMANDA OCTAVIA 20230701040 H H A H H H H H H H H H H H
35. MELIYANA OKTAVIA SIHOMBING 20230701042 H H H H H H H H H H H H H H
36. MARSEL PEBRIAN 20230701043 H A A H H H H H H H H H H I
37. MUHAMMAD SYAFIQ LUTHFASYAH 20230701044 H H A A H H H H H H H H H I
38. SANDY LINTANG PRATAMA 20230701046 H H H A H H H H H H H H H I
39. AISKA PUTRI RAMADHANTY 20230701052 H H H H H H H H H H H H H H
40. VIRGINIA MONOARFA 20230701060 A H A H H H A H H H H H H H
41. JAM HARIRO NURUL MIRAJ 20230701065 H H A H H H H H H H H H H H
42. VIDYA JULIANTI RAHMAN 20230701072 H H A H H H H H H H H H H H
43. ANNELIESE YEREMIA AGUSTINE 20230701076 H H A H H H H H H H H H H H
44. ALYA RONA PUTRI 20230701081 H H A H H H H H H H H H H H
45. SHELLI MUTHIA SYFA 20230701087 H H H H H H H H H H H H H H
46. FRIDA MAHARANI 20230701102 H H A H H H H H H H H H H H
47. KHOIRUNISA DWI SAFITRI 20230701110 H H A H H H H H H H H H H H
48. ADINDA MARITZHA 20230701111 H H A H H H H H H H H H H H
49. AIDA SALSABILA ORYZA ZAHRANI 20230701112 H H I I H H H H H H H H H I
50. AULIA KRANI PUTRI 20230701113 H H I I H H H H H H H H H I
51. RIYANATUL JANNAH 20230701116 H H A A H H H H H H H H H I
52. NAZARETA SARAGI 20230701120 H H H H H H H H H H H H H I
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

53. ZHAFIRAH WATI UBAINT 20230701123 H H H H H H H H H H H H H I
54. GENEVA ESTHESANIA PIOH 20230701134 H H H H H H H H H H H H H I
55. ZAHRA NURUL WAHIDAH 20230701138 H H H H H H I H H H H H H I
56. FEBY VALENTINA 20230701140 H H I H H H H H H H H H H I
57. JHON ALFRED RUDOLF GEA 20230701143 H H A A H H A H H H H H H I
58. FAIZAH JASMINE WILDANI 20230701146 H H I H H H H H H H H H H I
59. RADITYA PANJIDHUHA WIDYADHANA ANANTO 20230701152 H H H H H H H H H H H H H I
60. JENIFER 20230701162 H H H H H H I H H H I H H H
61. DJULIA DJUMARA 20230701187 A H H H H H H H H H H H H H
62. PANDU CAKRA ALAM 20230701190 H H A H H H A H H H H H H I
63. IRENE PASKALIA KALENSANG 20230701195 H H A H H H A H H H H H H H
64. RIVAN ADE PUTRA 20230701197 H H A H H H H H H H H H H H
65. CHALSA BILLAH SASMITA 20230701198 H H A H H H H H H H H H H H
66. FAUZAN ALDITO KAMAL 20230701220 H A A A H H A H H H H H H I
67. ANANDA KHAIDATUL UMI 20230701222 H H A H H H H H H H H H H H
68. VIRGINIA MAISYA MAIJESTIN PESIK 20230701224 A H H H H H H H H H H H H H
69. IRMA ALFINATUS SOLIKHAH 20230701227 H H A H H H H H H H H H H H
70. QEYSYA SALSABILA 20230701261 H H H H H H H H H H I H H H
71. MUHAMMAD FADHEL INSAN ARIO GUMILANG 20230701277 H H A A H H A H H H H H H H
72. ZIKRY MAULANA HAMDANI 20230701300 H H A A H H A H H H H H H H
73. AHMAD PUTRA NAZLI ZAIN 20230701330 A A A A A H A H H H H H H H
74. YULIANTO BAGUS RAHARJO 20230701384 H H H A H H H H H H H H H H
75. MELANI DWI PRASTYANINGSIH 20230701393 A H H H H H H H H H H H H H
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UEU100 Kelas : KJ013 Dosen : WASLAM , S.S, M.Si
Dr. SYAHRIAL SYARBAINI , M.A
NURUL FEBRIANTI , S.Pd, M.Pd
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)

 

Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20200401148 Favian Helmi Eldora 85,71 72,5 83 78 79,17 3,70 A-
2 20210401374 Herry Reimon Christo Kapero 92,86 100 85 54,79 1,00 D
3 20230401009 Rafa Griselda Ir 92,86 90 82 70 79,89 3,70 A-
4 20230401016 Nazwa Putri 92,86 95 85 70 81,79 4,00 A
5 20230401028 Justin Nathaniel Saragih 85,71 92,5 83 70 79,97 3,70 A-
6 20230401029 Syafa Aprila Azzahra 100 92,5 83 70 81,4 4,00 A
7 20230401034 Amelia Putri Syuratna 78,57 77,5 83 70 76,26 3,30 B+
8 20230401037 Siti Nuraenia 42,86 25 82 70 61,89 2,00 C
9 20230401077 Kurniawati Anwar 71,43 77,5 82 70 75,24 3,30 B+

10 20230401108 Hidayat Bintang Pangestu 100 95 83 70 81,9 4,00 A
11 20230401130 R. Yasa Narendra Putra Natanegara 78,57 32,5 85 70 67,86 2,70 B-
12 20230401137 Mohammad Agiel 78,57 87,5 85 70 78,86 3,70 A-
13 20230401154 Fabiyan Razka Harmantyo 100 85 85 70 80,5 4,00 A
14 20230401176 Yerim Senisastra Humairah 85,71 70 85 70 76,07 3,30 B+
15 20230401180 Vionaya Fara Antika 100 95 85 77 85,3 4,00 A
16 20230401257 Fahdrik Ayub Herlemus 71,43 75 84 70 75,34 3,30 B+
17 20230401266 Muhamad Fhadlan Kadhapi 85,71 80 82 70 77,17 3,70 A-
18 20230401270 Alifah 85,71 95 84 77 83,57 4,00 A
19 20230401288 Rasyid Haryo Kusumo 85,71 82,5 85 77 81,37 4,00 A
20 20230401305 Muhamad Daud Hidayatulloh 85,71 97,5 82 77 83,47 4,00 A
21 20230401306 Mohammad Jumchiplhi 100 87,5 85 77 83,8 4,00 A
22 20230401319 Alfizar Nurfandy 85,71 92,5 85 45 70,57 3,00 B
23 20230401348 Olivia Hilmayanti 92,86 92,5 83 80 84,69 4,00 A
24 20230401367 Khayatul Kamila 92,86 97,5 85 80 86,29 4,00 A
25 20230401390 Purnama Mohammad Yasir Alansori 7,14 32,5 0 70 35,21 0,00 E
26 20230701004 Aditya Alamsyah 92,86 80 83 70 78,19 3,70 A-
27 20230701011 Nini Kartika 92,86 85 82 80 82,89 4,00 A
28 20230701012 Andrea Savanesa 92,86 100 84 80 86,49 4,00 A
29 20230701014 Tiara Lisa Lintang 78,57 82,5 83 80 81,26 4,00 A
30 20230701020 Rifa Sabila Athrasina 92,86 85 83 80 83,19 4,00 A
31 20230701024 Rendy 78,57 90 84 70 79,06 3,70 A-
32 20230701035 Hendra Wibowo 85,71 85 84 77 81,57 4,00 A
33 20230701037 Fitriyah Hafnah Nizzar 92,86 65 82 80 78,89 3,70 A-
34 20230701040 Dea Amanda Octavia 92,86 92,5 83 80 84,69 4,00 A
35 20230701042 Meliyana Oktavia Sihombing 100 82,5 83 80 83,4 4,00 A
36 20230701043 Marsel Pebrian 85,71 92,5 83 77 82,77 4,00 A
37 20230701044 Muhammad Syafiq Luthfasyah 85,71 92,5 84 77 83,07 4,00 A
38 20230701046 Sandy Lintang Pratama 92,86 57,5 84 80 77,99 3,70 A-
39 20230701052 Aiska Putri Ramadhanty 100 95 83 85 87,9 4,00 A
40 20230701060 Virginia Monoarfa 78,57 37,5 82 85 73,96 3,00 B
41 20230701065 Jam Hariro Nurul Miraj 92,86 100 85 85 88,79 4,00 A
42 20230701072 Vidya Julianti Rahman 92,86 97,5 85 85 88,29 4,00 A
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43 20230701076 Anneliese Yeremia Agustine 92,86 62,5 85 85 81,29 4,00 A
44 20230701081 Alya Rona Putri 92,86 95 84 85 87,49 4,00 A
45 20230701087 Shelli Muthia Syfa 100 95 84 85 88,2 4,00 A
46 20230701102 Frida Maharani 92,86 92,5 83 85 86,69 4,00 A

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UEU100 Kelas : KJ013 Dosen : WASLAM , S.S, M.Si
Dr. SYAHRIAL SYARBAINI , M.A
NURUL FEBRIANTI , S.Pd, M.Pd
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)

 

Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

47 20230701110 Khoirunisa Dwi Safitri 92,86 95 82 85 86,89 4,00 A
48 20230701111 Adinda Maritzha 92,86 97,5 82 85 87,39 4,00 A
49 20230701112 Aida Salsabila Oryza Zahrani 100 97,5 80 85 87,5 4,00 A
50 20230701113 Aulia Krani Putri 100 85 85 80 84,5 4,00 A
51 20230701116 Riyanatul Jannah 85,71 85 90 80 84,57 4,00 A
52 20230701120 Nazareta Saragi 100 72,5 85 80 82 4,00 A
53 20230701123 Zhafirah Wati Ubaint 100 100 85 80 87,5 4,00 A
54 20230701134 Geneva Esthesania Pioh 100 92,5 83 85 87,4 4,00 A
55 20230701138 Zahra Nurul Wahidah 100 97,5 85 80 87 4,00 A
56 20230701140 Feby Valentina 100 97,5 95 80 90 4,00 A
57 20230701143 Jhon Alfred Rudolf Gea 78,57 90 85 80 83,36 4,00 A
58 20230701146 Faizah Jasmine Wildani 100 97,5 90 80 88,5 4,00 A
59 20230701152 Raditya Panjidhuha Widyadhana Ananto 100 97,5 85 80 87 4,00 A
60 20230701162 Jenifer 100 62,5 90 85 83,5 4,00 A
61 20230701187 Djulia Djumara 92,86 92,5 80 85 85,79 4,00 A
62 20230701190 Pandu Cakra Alam 85,71 62,5 83 80 77,97 3,70 A-
63 20230701195 Irene Paskalia Kalensang 85,71 50 82 85 77,17 3,70 A-
64 20230701197 Rivan Ade Putra 92,86 92,5 82 80 84,39 4,00 A
65 20230701198 Chalsa Billah Sasmita 92,86 92,5 85 85 87,29 4,00 A
66 20230701220 Fauzan Aldito Kamal 71,43 97,5 81 80 82,94 4,00 A
67 20230701222 Ananda Khaidatul Umi 92,86 100 90 85 90,29 4,00 A
68 20230701224 Virginia Maisya Maijestin Pesik 92,86 87,5 83 85 85,69 4,00 A
69 20230701227 Irma Alfinatus Solikhah 92,86 80 85 85 84,79 4,00 A
70 20230701261 Qeysya Salsabila 100 95 85 85 88,5 4,00 A
71 20230701277 Muhammad Fadhel Insan Ario Gumilang 78,57 90 82 80 82,46 4,00 A
72 20230701300 Zikry Maulana Hamdani 78,57 57,5 82 80 75,96 3,30 B+
73 20230701330 Ahmad Putra Nazli Zain 57,14 0 0 0 5,71 0,00 E
74 20230701384 Yulianto Bagus Raharjo 92,86 82,5 83 80 82,69 4,00 A
75 20230701393 Melani Dwi Prastyaningsih 92,86 100 85 85 88,79 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.
WASLAM , S.S, M.Si
Dr. SYAHRIAL SYARBAINI , M.A
NURUL FEBRIANTI , S.Pd, M.Pd
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K

NIP. 199110117 NIP. 5483
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7382/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
No. Dosen / NIP : 7382 / U216066667
NIDN / NIDK : 0319109002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : FLAMBOYAN RAYA NO.70 UNIT 20.
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ004 Reguler-1 Jakarta

2 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ009 Reguler-1 Jakarta

3 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ008 Reguler-1 Jakarta

4 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ013 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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